



Znak sprawy: PN/47 /2018

Jaśło, dn. 2018-12-05

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych

dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego sprzętu medycznych 1x użytku dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle

Informujemy, że w postępowaniu przetargowym otrzymaliśmy od Wykonawców następujące pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakiet nr 17, poz. 6, 7, 15: Czy ze względu na bardzo zróżnicowany asortyment umieszczony w pakiecie nr 17 Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 2 – Pakiet na 17, poz. 16, 17: Czy ze względu na bardzo zróżnicowany asortyment umieszczony w pakiecie nr 17 Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 3 – Pakiet nr 17, poz. 23: Czy ze względu na bardzo zróżnicowany asortyment umieszczony w pakiecie nr 17 Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 4: do pakietu nr 8: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji nr 10 okularków o poniższych parametrach; OKULARKI OCHRONNE do fototerapii noworodków 1 op. = min. 20 szt.; w trzech rozmiarach: zwykle - ob. głowy 33-38cm (+/- 2cm), dla wcześniaków 26-32 cm (+/- 2cm), mikro 20-25cm (+/- 2cm); Okularki stosowane do fototerapii podczas leczenia żółtaczki, mocowane wokół głowy posiadające **dwa niezależne punkty regulacji**, zapobiegające przypadkowemu przesunięciu i umożliwiające precyzyjne dopasowanie do główki dziecka. Okularki: w kształcie litery Y, wykonane z jednego materiału zmniejszającego podrażnienia skóry, miłe w dotyku i wygodne dla główki i twarzy dziecka; chroniące oczy przed szkodliwym działaniem światła, nie zawierającego lateksu.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający DOPUSZCZA.

Pytanie nr 5: Projekt umowy – par. 4 ust. 7 - Prosimy o zmianę terminu dostaw na cito na 48 godzin.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 6: Projekt umowy – par. 6 ust. 1 pkt. 3 i 3a) - Prosimy o zmianę kary umownej z 20% na 10%.

Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 7: Pakiet 13 poz. 1 - Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody prostokątnej o rozmiarze 55x35mm, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź nr 7: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 8: Pakiet 13 poz. 2 - Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody prostokątnej o rozmiarze 44x30mm, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź nr 8: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 9: Pakiet 13 poz. 2 - Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody kwadratowej o zaokrąglonych bokach z języczkiem o rozmiarze 40x36mm, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź nr 9: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 10: Pakiet 13 poz. 2 - Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody owalnej z języczkiem o rozmiarze 42x36mm, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź nr 10: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 11: Pakiet 15 - Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych o standardowym zakresie hematokrytu wynoszącym co najmniej 20-60%? Informujemy, że węższe zakresy korekty hematokrytu mogą oznaczać uzyskanie nieprawidłowych wyników pomiaru u pacjentów takich jak niemowlęta, kobiety w ciąży, czy dzieci poniżej 6. roku życia.

Odpowiedź nr 11: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 12: Pakiet 15 - Czy Zamawiający wymaga pasków testowych do glukometru z wyrzutem zużytego paska (bezdotykowe usuwanie paska), co zwiększa higienę pracy i bezpieczeństwo personelu wykonującego pomiary?

Odpowiedź nr 12: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 13: Pakiet 15 - Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane paski testowe były wyrobem medycznym refundowanym – co gwarantuje weryfikację poprawności dokumentacji pasków testowych na szczeblu urzędowym?

Odpowiedź nr 13: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 14: Pakiet 15 - Czy Zamawiający wymaga aby oferentem w zakresie Pakietu 15 była hurtownia farmaceutyczna, co gwarantuje utrzymanie odpowiedniej temperatury przechowywania i transportu pasków testowych w całym łańcuchu dostaw?

Odpowiedź nr 14: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 15: Pakiet 8 pozycja 1 - Zwracamy się do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu przegubu kulistego dla generatora. Zapis taki stawia na uprzywilejowanej pozycji jedną firmę. Taki zapis charakteryzuje produkt oferowany tylko przez jedną firmę. Powszechnie stosowanym przyłączem / generatorem do aparatu FABIAN jest generator typu Inspire. Prosimy o dopuszczenie takiego rodzaju przyłącza. Producent urządzenia FABIAN stosuje taki typ generatora.

Odpowiedź nr 15: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 16: Pakiet 8 pozycja 2: Prosimy o odstąpienie od wymogu dla komory nawilzacza posiadającej dwa pływaki. Każda komora dedykowana do wentylacji noworodków posiada zabezpieczenie antyprzelewowe. Wymaganie dwóch pływaków w komorze nawilzacza stawia na uprzywilejowanej pozycji tylko jedną firmę. Takie działanie ogranicza innym firmom złożenie oferty w przedmiocie Zamówienia.

Odpowiedź nr 16: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 17: Pakiet 8 pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii które nie posiadają łącznika w kształcie litery Y, jednakże ich konstrukcja budowy wykończona na opasce materiałem NeoFoam zapobiega zsuwaniu się z główki dziecka, co więcej główka dziecka w minimalny sposób jest otoczona materiałem co umożliwia lepsze absorbowanie światła UV jak również wyprofilowany kształt w obrębie oczodołów zapobiega ingerencji promieni bocznych, posiadające zapięcie na 2 rzepy w okolicy skroniowej do regulacji zgodnie z wytycznymi i składające się z 2 elementów, w rozmiarach Micro – poniżej 28 cm, Small – 28- 34 cm oraz Large – powyżej 34 cm ?

Odpowiedź nr 17: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 18: Pakiet 8 pozycja 10 - Czy Zamawiający wymaga aby okularki posiadały badania w zakresie nie przenikania fal świetlnych w zakresie min. 99.9 %? Przenikanie fal świetlnych powoduje uszkodzenie siatkówki oka. Okularki należy zdejmować co 4 godziny celem oceny stanu oczu pod kątem obrzęków, wydzieliny lub cech infekcji. Dlatego tak ważne jest aby okularki do fototerapii posiadały odpowiednie badania w zakresie nie przenikania fal świetlnych celem zminimalizowania skutków ubocznych działania UV.

Odpowiedź nr 18: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 19: dotyczy pakietu 15: Czy Zamawiający dopuści do postępowania paski o następujących parametrach:

1. PARAMETRY	PASKI TESTOWE
METODA POMIARU	biosensoryczna
ENZYM	dehydrogenaza glukozy
WIELKOŚĆ PRÓBKII	0,6 µl
TYP KRWI	włośniczkowa, żylna, tętnicza, noworodkowa
JEDNOSTA MIARY	mg/dl
ZAKRES POMIARU	20-500 mg/dl
CZAS POMIARU	5 sek
ZAKRES HEMATOKYTU	15-65 %
CZUJNIK MINIMALNEJ OBJĘTOŚCI	badanie nie rozpocznie się przy zbyt małej wielkości próbki
MOŻLIWOŚĆ DOKROPLENIA	nie
PAKOWANIE PASKÓW	Pojedynczo , po 100 pasków w opakowaniu zbiorczym.
TEMPERATURA PRZECHOWYWANIA	4-30 stopni
TEMPERATURA WYKONYWANIA POMIARU	15-40 STOPNI
WSKAZANIA DO STOSOWANIA	Wyłącznie w lecznictwie zamkniętym

współpracujące z glukometrem o wskazanych parametrach?

PARAMETRY	
	GLUKOMETR
PROCEDURA TESTOWA	amperometria
KALIBRACJA	osocze
TECHNIKA KALIBRACJI w celu zwiększenia dokładności pomiaru	mechaniczna (pasek kalibrujący)
WYŚWIETLACZ	CYFRY 1,9 CM
PAMIĘĆ	1000 wyników
ZASILANIE	2 baterie CR 2032
ILOŚĆ POMIARÓW PRZY 1 BATERII	3000
AUTOMATYCZNE WYŁACZENIE	po 120 sek
WAGA	33-37 gramów
TEMPERATURA PRZECHOWYWANIA	OD -20 DO 60 STOPNI
TEMPERATURA WYKONYWANIA POMIARU	10-50 STOPNI
KOMUNIKATY	LO, HI, KETONES
WSKAZANIA DO STOSOWANIA	Wyłącznie w leczeniu zamkniętym
Brak automatycznego wyrzutu paska	Paski pakowane pojedynczo umożliwiają usuwanie bezdotykowe pasków z glukometru

Odpowiedź nr 19: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 20: Pakiet 6, poz. 1 - Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź nr 20: Zamawiający DOPUSZCZA.

Pytanie nr 21: Pakiet 17, poz.4 - Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź nr 21: Zamawiający DOPUSZCZA.

Pytanie nr 22: Pakiet 17, poz.4 - Czy zamawiający dopuści koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec?

Odpowiedź nr 22: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 23: Pakiet 17 poz.22 - Czy zamawiający dopuści pojemnik medyczny w kształcie okrągłym, wysokość ok. 11,5 cm, o średnicy otworu wrzutowego ok. 6 cm, pojemność 0,5-0,8 litra, średnica pojemnika 10,5-12 cm?

Odpowiedź nr 23: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 24: Pakiet 17, poz. 23 - Czy zamawiający dopuści jednorazowy woreczek do pobierania próbki moczu dla niemowląt i małych dzieci o anatomicznym kształcie dla chłopców lub dla dziewczynek, bez gąbki, pojemność woreczka: 100 ml, pakowany indywidualnie w blister papier- folia, sterylny, o wymiarze 180 mm x 70 mm, skalowany co 10 ml?

Odpowiedź nr 24: Zamawiający określa podstawowe parametry pojemnika do pobierania moczu, pozostałe nie wymienione w opisie parametry dopuszczają się.

Pytanie nr 25: Pakiet 17, poz. 23, 30 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź nr 25: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 26: Pakiet 17, poz.31 - Czy zamawiający dopuści zestaw do lewatywy o pojemności 1000 ml wykonany ze wzmocnionej folii, z podziałką, uchwytem do zawieszenia ok. 17 cm dł w formie elastycznego drenu o średnicy ok /5 mm, dren posiada zacisk rolkowy o wymiarze ok. 4cmx1,5cm, worek na wydzieliny ok. 24,5 cm x 14 cm, dren posiada zakończenie obłe z dwoma otworami bocznymi, długość drenu ok. 106 cm i średnicy ok. 6 mm, komora dł. Ok. 10,5 cm i średnica ok. 2,7 cm, w zestawie rękawiczki PE, opatrunek włókninowy, szaszetka środka myjącego?

Odpowiedź nr 26: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 27: Pakiet 17 poz.2-4,6-7,15-23,27,30,31,35 - Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów zawartych w pakiecie 12 wydzieli pozycje: 2-4,6-7,15-23,27,30,31,35 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź nr 27: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 28: Pakiet nr 6 poz. 2 - Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, pozwoli to Państwu na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na pozostały asortyment.

Odpowiedź nr 28: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 29: Pakiet nr 6 poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka do dobowej zbiórki moczu z przezroczystą tylną ścianą. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 29: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 30: Pakiet nr 1, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści torbę na wymiociny posiadającą wyprofilowany kołnierz (tekturowy uchwyt) w kształcie maski z wycięciem umożliwiającym zamknięcie worka oraz zastawką antyzwrotną, uniemożliwiającą wydostanie się treści i zapachu, o pojemności 1000ml, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ? Dokładna skala pomiarowa (do 100 ml co 10 ml i od 100 ml do 1000 ml co 50 ml) umieszczona na worku, pozwalająca na dokładne oszacowanie objętości płynu?



Odpowiedź nr 30: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 31: Pakiet nr 13, pozycja 1-4 - Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod w opakowaniu a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź nr 31: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający nie określa wielkości opakowania.

Pytanie nr 32: Pakiet nr 16, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści miski nerkowate o pojemności użytkowej 300 ml, max, pojemności 900 ml?

Odpowiedź nr 32: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 33: Pakiet nr 16, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści miski do toalety pacjentów 1x użytku, o pojemności 4l, o czasie nasiąkania: > 4 godziny?

Odpowiedź nr 33: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 34: Pakiet nr 17, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści korek do wenflonu Luer Lock posiadający trzpień powyżej krawędzi, w opakowaniu a'250 sztuk z przeliczeniem do 100 pełnych opakowań, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź nr 34: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 35: Pakiet nr 17, pozycja 5 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby kranik trójdrożny posiadał wyczuwalny identyfikator pozycji otwarty/zamknięty? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie ww. pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź nr 35: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 36: Pakiet nr 17, pozycja 10-11, 13 - Czy Zamawiający dopuści pojemniki na mocz pakowane zbiorczo a'600 sztuk, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź nr 36: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 37: Pakiet nr 17, pozycja 21 - Czy Zamawiający dopuści pojemniki o otworze w pokrywie 44 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź nr 37: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 38: Pakiet nr 17, pozycja 22 - Czy Zamawiający dopuści pojemniki 1 l o otworze w pokrywie 44 mm, pozostałe pojemności i rozmiary zgodne z SIWZ?

Odpowiedź nr 38: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 39: Pakiet nr 17, pozycja 23 - Czy Zamawiający dopuści wycenę woreczków do pobierania próbek moczu w opakowaniu a'100 sztuk z przeliczeniem do 25 pełnych opakowań?

Odpowiedź nr 39: Zamawiający DOPUSZCZA.

Pytanie nr 40: Pakiet nr 17, pozycja 31 - Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do lewatywy, posiadający górną część worka wzmocnioną dodatkowym kołnierzem stabilizującym wlot podczas napełniania płynem, dren o długości 150 cm z zaciskiem przesuwym zakończonym atraumatycznym otworem i jednym otworem bocznym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź nr 40: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 41: Pakiet nr 17, pozycja 31 - Czy Zamawiający dopuści niesterylny zestaw do lewatywy, worek o pojemności 1500 ml z otworem do zawieszenia, dren o długości 115 cm z zaciskiem przesuwym zakończonym atraumatycznym otworem i jednym otworem bocznym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź nr 41: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 42: Pakiet nr 17, pozycja 33 - Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe w rozmiarze: CH 34 lub CH 36 w miejsce rozmiaru CH 35, pozostałe rozmiary zgodne z SIWZ?

Odpowiedź nr 42: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 43: Pakiet nr 17, pozycja 35 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu bezlateksowej stazy automatycznej, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź nr 43: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 44: Pakiet 5, poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy filtr powietrza ma być wbudowany na całej swojej długości w część chwytą przyrządu nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwia ergonomiczną pracę z przyrządem.

Odpowiedź nr 44: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 45: Pakiet 18, poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łyżki do laryngoskopu, światłowodowej, jednorazowego użytku, typ Macintosh. Nieodkształcająca się łyżka wykonana ze stali nierdzewnej, kompatybilna z rękojeściami w standardzie ISO 7376 (tzw. zielona specyfikacja). Wyraźne oznakowanie typu i rozmiaru łyżki na części metalowej i symbol „jednorazowego użytku” na części plastikowej łyżki, opakowanie folia-folia. Rozmiary Macintosh: 0 / 1 / 2 / 3 / 4 /. Rozmiary Miller: 000 / 00 / 0 / 1 / 2 / 3.

Odpowiedź nr 45: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 46: Pakiet 18, poz. 2 - 1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łyżek renomowanej firmy Carefusion w rozmiarach Mecintosh: 2 / 3 / 4 /. Wymiary łyżek (+/- 2mm) odpowiednio (długość całkowita/długość robocza/szerokość końcówki dystalnej) dla: roz 2 (11,50 cm/9,70 cm/10,5mm), dla roz 3 (13,30 cm/11,70 cm/10,5mm), dla roz 4 (16,30 cm/14,70 cm/10,5mm).

2/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy w poz. 2 wymaga dostarczenie łyżek typu Miller i Macintosh?

Odpowiedź nr 46: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 47: Czy Zamawiający dopuści elektrody neutralne kompatybilne z aparatami ICC, owalne, dwudzielne, podłoże materiał mikroporowaty – włóknina lub pianka polietylenowa. Elektroda uniwersalna przeznaczona dla dorosłych i dzieci, o powierzchni przewodzącej (czynna) elektrody 103cm², o powierzchni całkowitej elektrody 168cm². Powierzchnie kontaktowe elektrod pokryte żelazem przewodzącym, którego pH zapewnia maksymalną przyczepność do skóry pełną powierzchnią elektrody?

Odpowiedź nr 47: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 48: Pakiet 14 - Prosimy o dopuszczenie produktu o parametrach równoważnych - elektrody piankowej, dzielonej o wymiarach 176 x 122 mm o powierzchni całkowitej 169 cm² i powierzchni przewodzącej 110 cm² systemem pętli Twin-Safe pozwalającym na równe rozproszenie prądu, pokrytej hydrożelem.

Odpowiedź nr 48: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 49: Dotyczy pakietu 15 - Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 15 w poz..1 paski do glukometrów pakowane po 2 x 25 szt. czyli 50szt.

Odpowiedź nr 49: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 50: Pakiet nr 14 - Czy Zamawiający dopuści elektrody neutralne jednorazowego użytku, dwudzielne, hydrożelowe z systemem rozprzewadzającym prąd równomiernie na całej powierzchni elektrody, niewymagające aplikacji w określonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, powierzchnia przewodząca 110cm², bez ograniczenia mocy maksymalnej. Powierzchnia całkowita 170cm². Wymiary 176x122mm. Do każdej elektrody dołączona informacja o numerze serii i dacie ważności w postaci samoprzylepnej etykiety. Pakowane po 50szt?

Odpowiedź nr 50: Zamawiający dopuszcza.

*Z - ca Dyrektora
ds. Administracyjno- Ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego w Jasle
mgr Zbigniew Betlej*

Załączniki:

1. FORMULARZ CENOWY po zmianach.

Otrzymują:

1. zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl
2. a/a